
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 18/2017 ze dne 14. září 2017 
 

128/17 Steven Pasbecq (13866), RC Slavia Praha. Dne 9.9.2017 dočasně vykázán za hru proti 
pravidlům – ofsajd – opakovaný přestupek mužstva, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

129/17 Leon Sittek (10666), RC Havířov. Dne 10.9.2017 dočasně vykázán za hru proti pravidlům 

– ofsajd – opakovaný přestupek mužstva, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
130/17 Filip Filipiak (12527), RC Havířov. Dne 10.9.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

– úder do obličeje soupeře při odvázání se z rucku. Ve hře, bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

131/17 Ondřej Prokop (10132), RC Zlín. Dne 10.9.2017 dočasně vykázán za hru proti pravidlům 
– ofsajd – opakovaný přestupek mužstva, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. 

Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

132/17 Mirko Zemanovič (11908), RC Zlín. Dne 10.9.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – pozdní skládka po odehrání míče soupeřem. Ve hře a bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
133/17 RC Havířov. Dne 27. srpna 2017 se mužstvo Havířova nedostavilo k utkání Moravského 

poháru hrané na hřišti klubu Brno Bystrc pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala 
ze strany klubu Havířova porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku 

předává na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. Druhý 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 2000 

Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 2000 Kč. 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 
 


